

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 17084

Stavba: Demolice zděné kůlny v areálu MŠ Dolní Libchava

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 8. 9. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 40745

IČ:

02634767

DIČ:

CZ02634767

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 255 770,47

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 255 770,47

DPH základní 21,00% ze 255 770,47 53 711,80

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 309 482,27

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 17084

Stavba: Demolice zděné kůlny v areálu MŠ Dolní Libchava

Místo:

Datum: 8. 9. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 40745

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	255 770,47	309 482,27
17084	Demolice zděné kůlny v areálu MŠ Dolní Libchava	255 770,47	309 482,27
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		255 770,47	309 482,27

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Demolice zděné kůlny v areálu MŠ Dolní Libchava

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 8. 9. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 40745

IČ:

02634767

DIČ:

CZ02634767

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	255 770,47
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 255 770,47

DPH základní	21,00%	ze	255 770,47	53 711,80
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 309 482,27

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Demolice zděné kůlny v areálu MŠ Dolní Libchava

Místo:

Datum:

8. 9. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 40745

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	255 770,47
HSV - Práce a dodávky HSV	255 770,47
1 - Zemní práce	30 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	74 259,08
997 - Přesun sutě	151 511,39
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	255 770,47

ROZPOČET

Stavba: Demolice zděné kůlny v areálu MŠ Dolní Libchava

Místo:

Datum:

8. 9. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 40745

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

255 770,47

HSV - Práce a dodávky HSV

255 770,47

1 - Zemní práce

30 000,00

9	K	112151114	Postupné kácení stromů, likvidace pařezů a ostatních dřevin včetně zemních prací	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

74 259,08

12	K	981011416	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí do 35 % postupným rozebíráním	m3	93,880	791,00	74 259,08
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

997 - Přesun sutě

151 511,39

3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	63,838	254,00	16 214,85
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	490,880	11,00	5 399,68
11	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	63,838	460,00	29 365,48
5	K	997221855	Poplatek za uložení suti na skládce (skládkovné)	t	59,578	1 410,00	84 004,98
13	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,260	2 640,00	16 526,40